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8 SKIALPRACE - CAMPIONATI ITALIANI SENIOR

OFFIZIELLE WERTUNG - CLASSIFICA UFFICIALE

A.5.D. Cronometristi - Zeitnehmer
LB

COPPA ITALIA GIOVANI
ALPINISMO

WWW.CRONG.BOLZAND.T)

Provinz Bozen - Provincia Bolzano

Codex: 10_YP002  Cod.FISI:  WC(I6) Gr.Soc=Y  PFISIEN  P.Reg.=N

SCI ALPINISMO GARA CAL. FED. O REG. N° XP010

COD. ORGANIZZATORI BZJL  NOME SOCIETA' SKIALPRACE AHRNTAL

LOCALITA' RIOBIANCO DATA 10/ 1/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO N. GIANOLA 3VTMO NOME PERCORSO SPEIKBODEN

ASSISTENTE DT C. DE PRA 87ATN LUNGHEZZA 14,4 kM

DIRETTORE DI GARA  T. SCALISI 4C93A DISLIVELLO SALITA 1600 m

DIRETTORE DI PERC. M. NEUMAIR OE1Y2 DISLIVELLO DISCESA 1600 m

DISLIVELLO TOTALE 3200 m

DELEGATO ISMF C. DE VETTORI ORA DI PARTENZA: 10.00.00

METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: COPERTO NEVE: FRESCA TEMPERATURA -4  °C

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO  PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
MASCHILE
1 4 A0932 BOSCACCI Michele 1990 VA GMO1 CS ESERCITO ~  1:26139.7 0.0
2 2 4L9F2 ANTONIOLI Robert 1990 VA AO55 C.S. ESERCITO ~  1:2646.0 6.3
3 137 356EE BARAZZUOL Filippo 1989 AOC TOEP NUOVI TRAGUARDI ~  1:28475 207.8
4 5  13XM2 EYDALLIN Matteo 1985 VA GMO1 CS ESERCITO ~ 129277 248.0
5 94 72CC4 HOLZKNECHT Lorenzo 1984 AC SO29 ALTA VALTELLINA ~  1:3007.4 3277
6 8 9064D LANFRANCHI Pietro 1978 AC BG08 VALGANDINO - 1:31'29.2 4'49.5
7 114 HA71Y NICOLINI Federico 1994 TN  TND1 BRENTA TEAM ~  1:31'314 4517
8 115 85LPL PEDERGNANA Nicola 1993 TN TND1 BRENTA TEAM - 1:32'00.6 5'20.9
9 40 ROD8D STOFNER Martin 1985 AA  BZ44 ASC SARNTAL ~ 1:32494 609.7
10 9 710EA BOFFELLI William 1993 AC BG34 RONCOBELLO ~  1:3258.7 6'19.0
11 1 4HBCP REICHEGGER Manfred 1977 VA  GMO1 CS ESERCITO ~  1:33113 6'31.6
12 80 4LR8V MAGUET Nadir 1993 VA GMO1 CS ESERCITO ~  1:3507.1 827.4
13 78 102HC TRENTO Denis 1982 VA GMO1 CS ESERCITO ~ 1:35421 902.4
14 6 505N5 STRADELLI Stefano 1993 VA AOI11l CORRADO GEX ~  1:3626.6 946.9
15 107 9AC97 BECCARI Filippo 1979 TN TN45 SKI TEAM FASSA - 1:37'05.3 10'25.6
16 26  64AH7 CAPPELLETTI Daniele 1982 AC BSC6 ADAMELLO SKI ~  1:38045 11248
17 113 POHP2 BACCA Valentino 1995 TN TND1 BRENTA TEAM - 1:39'14.0 12'34.3
18 79 3PXYN CAZZANELLI Francois 1990 VA GMO1 CS ESERCITO ~ 141081 14284
19 51 AAL7P OBERBACHER Alex 1994 AA  BZF9 SC GROEDEN RAIFF -  1:41263  14'46.6
20 55 A0368 CRAFFONARA Lois 1980 AA  BZJH ASD BADIASPORT -~ 142111 15314
21 32 3WYXA DE SIMONE Roberto 1984 AA  BZI1l SC GOSSENSASS ~ 142599  1620.2
22 116 4LHMM ANTIGA Ivan 1971 TN TND1 BRENTA TEAM - 1:43'37.2 16'57.5
23 125 53ED7 FACCHINI Patrick 1988 TN TND1 BRENTA TEAM ~ 144146 17349
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POS

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

NUM
PETT

134
19
24
64
20

120

111
66
12
91
97
85
86
93
54
87
13
38
46
77
45

106
23
92

123
67
53
95
57
56
62
27
11
48
10
52
96

101
18

145
42

118
44
37
59

143
81
84
73

119
89
76

127

132
112
140
71
39
61
72
65
50
31
25
15
144
35
138

NUM
CODICE

1H5M7
41FP4
517E2
EAM8Y
CAVTD
LAA8J
91LAY
MO9HO
FA7ND
LAGEC
81XE6
1M4AWF
NOKZ1
MOP29
3WYWY
81V8E
PONR9
DA8H1
67FPN
829TH
CALNT
64CER
35EA2
72C3R

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

GIULIANI Mattia
SCANU Mario
OMODEI Andrea
KOFLER Horst
PROTTI Andrea
FEDRIZZI Gabriele
MACCABELLI Michele
NIEDERWIESER Christof
CALZOLARI Nicola
CIOCCARELLI Alessandro
SALA Dino
BOSCACCI Graziano
DEL DOSSO Claudio
LEONI Francesco
IRSARA Andreas
VENTURINI Paolo
DAL PONT Federico
THALER Winfrid
STEINER Anton
TESTINO Marco
ERHARD Alexander
ELSLER Martin

PATT Federico
PURICELLI Simone

3WWWwW8 OPRANDI Omar

DAANH
3RDR5
90FF2
NOHF5
MOP96
TO2AN
51CW5
LA1PE
1LY3C
LAGFZ
ROFOD
MO1JK
HAVWM
877AA

V03T4
ROOF7
VO03T6
AAEV7
T02C4
3X192
84RWR
650FM
1JHYV
87HP1
NOFT2
VO3TA
TOORW
FAOFE
91FL3
TO46A
756W5
67XW1
CAM86
TO2AJ
0DY9V
HA30A
OLNOF
4H6WM
CA86C
865CN
4HX41
CO5TT
POML8

PAREINER Michael
IRSARA Michael
FAIFER Luca
TREBO Mike
ADANG Jan Paul
DORFMANN Fabian
MONTEMEZZI Paolo
NEGRONI Manuel
HEISS Karl

GELMI Giovanni
GIETL Manuel

DE MARON Luca
GUSMEROLI Marco
BARATTIN Raul
SILVIU Manea
GEISER Tobias
DONINA Marco
LUN Maximilian
THALER Sigmund
WEISSTEINER Valentin
DELLA PIETRA Elia
FRATTINO Silvano
PIGONI Matteo
WEGER Hubert
ROSEO Roberto
SPINI Cristian
BRUNNER Martin
VIVARI Christian
URBANI Daniele
ZAMBOTTI Damiano
SARTORI Tiziano
VUERICH Davide
STEGER Thomas
THALER Samuel
BRUNNER Bernhard
STEINHAUSER Peter
MAYR Paul Robert
PICHLER Oliver
THALER Peter
CHEMOTTI Cristian
FAGHERAZZI Fabio
FEDELE Michele
DAPORTA Harald
POIAZZI Daniele
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ANNO

1987
1976
1978
1975
1981
1992
1976
1974
1983
1993
1966
1969
1978
1995
1972
1973
1989
1991
1965
1995
1978
1966
1966
1994
1965
1990
1975
1994
1995
1982
1991
1976
1985
1966
1994
1983
1986
1993
1970
1983
1990
1994
1990
1988
1990
1986
1990
1974
1963
1995
1984
1986
1981
1972
1995
1985
1995
1968
1991
1987
1953
1960
1984
1956
1975
1964
1975
1971
1994

COM

TN
VE
AC
AA
VE
TN
TN
AA
VE
AC
AC
AC
AC
AC
AA
AC
VE
AA
AA
AOC
AA
TN
VE
AC
TN
AA
AA
AC
AA
AA
AA
AC
AC
AA
AC
AA
AC
AC
VE

AA
TN
AA
AA
AA
FVG
FVG
CAE
AA
TN
AC
AA
TN
VA
TN
TN
FVG
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AC
VE
FVG
AA
FVG

COD. SOCIETA'

TNH9 BOGN DA NIA
BLA1 DOLOMITI SKI

BS92 UGOLINI SKI

BZJL SKIALPRACE AHRNT
BLA1 DOLOMITI SKI
TND1 BRENTA TEAM
TNA4 VALLE DEI LAGHI
BZJL SKIALPRACE AHRNT
BLA1 DOLOMITI SKI

SO09 ALBOSAGGIA POLIS
SO31 SONDALO

SO09 ALBOSAGGIA POLIS
SO09 ALBOSAGGIA POLIS
SO09 ALBOSAGGIA POLIS
BZJH ASD BADIASPORT
SO09 ALBOSAGGIA POLIS
BLA1 DOLOMITI SKI

BZ44 ASC SARNTAL

BZE2 ASV MARTELL
CN28 LURISIA

BZE2 ASV MARTELL
TN45 SKI TEAM FASSA
BLAX VETTE FELTRINE S
SO09 ALBOSAGGIA POLIS
TND1 BRENTA TEAM
BZJL SKIALPRACE AHRNT
BZJH ASD BADIASPORT
SO29 ALTA VALTELLINA
BZJH ASD BADIASPORT
BZJH ASD BADIASPORT
BZJL SKIALPRACE AHRNT
BSC6 ADAMELLO SKi
BG58 GROMO AD

BZE2 ASV MARTELL
BG55 13 CLUSONE

BZG4 ASC ST.VIGIL ENN
S0O31 SONDALO

SO38 VALTARTANO

BLA1 DOLOMITI SKI

BZ44 ASC SARNTAL
TND1 BRENTA TEAM
BZ44 ASC SARNTAL

Bz44 ASC SARNTAL

BZJL SKIALPRACE AHRNT
UD58 US ALDO MORO
PN12 VALCELLINA

PR4A KINO MANA SKIALP
BZJL SKIALPRACE AHRNT
TND1 BRENTA TEAM
SO09 ALBOSAGGIA POLIS
BZJL SKIALPRACE AHRNT
TND1 BRENTA TEAM
AQ60 GRAN SASSO

TND1 BRENTA TEAM
TNA4 VALLE DEI LAGHI
UD58 US ALDO MORO
BZJL SKIALPRACE AHRNT
BZ44 ASC SARNTAL

BZJL SKIALPRACE AHRNT
BZJL SKIALPRACE AHRNT
BZJL SKIALPRACE AHRNT
BZE2 ASV MARTELL

BZ11 SC GOSSENSASS
BS92 UGOLINI SKI

BLA1 DOLOMITI SKI

uD58 US ALDO MORO
BZ11 SC GOSSENSASS
UD49 VELOX PAULARO

TEMPO DISTACCO

FINALE

1:44'25.5
1:44'27.9
1:45'18.1
1:45'25.7
1:46'44.3
1:47'08.5
1:47'19.8
1:47'30.9
1:48'30.8
1:48'31.7
1:48'33.3
1:48'56.7
1:49'07.3
1:49'28.9
1:50'05.3
1:50'17.5
1:50'33.4
1:50'43.6
1:51'03.9
1:51'14.3
1:51'19.5
1:51'48.0
1:52'20.2
1:52'39.3
1:52'43.7
1:53'03.0
1:53'05.6
1:53'18.1
1:53'52.6
1:54'06.3
1:54'35.0
1:54'56.6
1:55'26.9
1:55'40.1
1:55'52.8
1:55'55.5
1:56'16.4
1:56'21.8
1:56'22.7
1:56'25.6
1:57'34.8
1:58'11.0
1:58'14.1
1:58'39.4
1:59'49.4
2:00'22.1
2:00'56.0
2:01'31.6
2:01'56.4
2:02'01.8
2:02'12.3
2:03'21.9
2:03'42.2
2:04'46.4
2:04'50.8
2:05'42.2
2:07'58.8
2:08'20.4
2:08'40.4
2:09'18.7
2:09'29.9
2:09'46.9
2:10'38.8
2:11'06.6
2:11'19.4
2:12'36.1
2:12'37.5
2:13'20.2
2:14'51.9

17'45.8
17'48.2
18'38.4
18'46.0
20'04.6
20'28.8
20'40.1
20'51.2
21'51.1
21'52.0
21'53.6
22'17.0
22'27.6
22'49.2
23'25.6
23'37.8
23'53.7
24'03.9
24'24.2
24'34.6
24'39.8
25'08.3
25'40.5
25'59.6
26'04.0
26'23.3
26'25.9
26'38.4
27'12.9
27'26.6
27'55.3
28'16.9
28'47.2
29'00.4
29'13.1
29'15.8
29'36.7
29'42.1
29'43.0
29'45.9
30'55.1
31'31.3
31'34.4
31'59.7
33'09.7
33'42.4
34'16.3
34'51.9
35'16.7
3522.1
35'32.6
36'42.2
37'02.5
38'06.7
38'11.1
39'02.5
41'19.1
41'40.7
42'00.7
42'39.0
42'50.2
43'07.2
43'59.1
44'26.9
44'39.7
45'56.4
45'57.8
46'40.5
48'12.2

PNT
TAB
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POS  NUM NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

93 21 MOK83 SBARDELLA Valerio

94 33 OTL73 VEZZzZOLI Alberto

95 22 FA8K9 PANIZ Matteo

96 104 85LYD LIRA Giancarlo

97 90 HAECD GIANOLI Edoardo

98 99 PONCJ CORAZZA Roberto

99 124 CABFC MARINI Nicola

100 142 TOONM DELLA PIETRA Erich
101 128 V08TD RONCADOR Lorenzo
102 75 VO3TD KIRCHLER Markus Hugo
103 49  VO1DN GUNSCH Wolfgang

104 98 173NY BERTOLINA Luca

105 100 LAH5V GUSMEROLI Corrado
106 131 TO6JK DELPERO Gianni

107 117 V0108 TARGHETTINI Thomas
PARTECIPANTI ... 145
NON PARTITI ... 23

17 DA1XH FESTINI PURLAN Michele

29 ROHXW LAZZARINI Flavio

30 TO7CV GASSER Stefan

34 ROD8C KEIM Stefan

a7 FALES GRUBER Franz

60 LAPJC BRUGGER Leonhard

68 MOD4Y RAFFL Marian

69 CAJKJ SCHENK Andreas
70 CA537 SEEBER Christoph
74 8094W INNERHOFER Paul

82 MOHAH CELEGHINI Federico

83 NOFCD MAZZOLANI Marco
88 81W24 IGNIZIO Giovanni
103 HAEXW FORNI Alessandro

105 POYKZ CORSI Adolfo
108 NOA76 BRUSCHETTI Luca
109 RODJH MULLER Nicola

110 4H9EW NATALI Francesco
121 HARVV BALDASSARI Ilvan

126 ROE69 CATTANI Davide
129 ROHF8 AGUZZOLI Filippo
133 HA4AR BONVECCHIO Edoardo
136 LACZ9 MORO Cristian
NON ARRIVATI ... 15
3 1JRP4 LENZI Damiano

14 EACXM CORAZZA Germano
16 EANNC BORTOLUZZI Luigi

28  AA24W ALBERTONI Fernando

36 4CYYO0 REITERER Andreas

41  TO8ZN PERKMANN Hannes
43  T0356 AINHAUSER Thomas
58 3RDER MOLING Michael

63 53Y7Y DORFMANN Manfred

102 MOADR MAZZONI Andrea

122 NO1JH BALDASSARI Mauro
130 NO1JN SPRINGHETTI Giovanni
135 3D13X LORENZONI Michele
139 FAJ7M ORTIS Cristian
141 9201T ZANOTELLI Tommaso
SQUALIFICATI ... 0
Pett.
Pett.
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PUNTI  ANNO

1986
1965
1977
1965
1993
1966
1995
1982
1984
1975
1981
1970
1970
1971
1994

1977
1970
1987
1984
1970
1965
1980
1971
1984
1974
1971
1971
1977
1980
1961
1966
1985
1989
1992
1988
1972
1967
1974

1987
1972
1967
1956
1992
1993
1995
1988
1970
1986
1960
1995
1974
1995
1965

145 1 min. penalita
44 1 min.penalita

TEMPO DISTACCO

COM COD. SOCIETA' FINALE
VE BLAX VETTE FELTRINE S - 2:15'25.3 48'45.6
AA  BZl1ll SC GOSSENSASS - 2:15'26.3 48'46.6
VE BLAX VETTE FELTRINE S - 2:15'53.2 49'13.5
TN TN40 L'ARCOBALENO - 2:18'52.5 52'12.8
AC SO09 ALBOSAGGIA POLIS -- 2:19'04.9 52'25.2
AC  S0O38 VALTARTANO - 2:19'48.1 53'08.4
TN  TND1 BRENTA TEAM - 2:19'53.7 53'14.0
FVG UD58 US ALDO MORO - 2:20'22.6 53'42.9
TN  TND1 BRENTA TEAM - 2:21'09.6 54'29.9
AA  BZJL SKIALPRACE AHRNT - 2:21'21.3 54'41.6
AA  BZE2 ASV MARTELL - 2:22'16.5 55'36.8
AC SO31 SONDALO -- 2:25'22.3 58'42.6
AC  SO38 VALTARTANO - 2:30'30.1  1:03'50.4
TN TND1 BRENTA TEAM - 2:31'08.6  1:04'28.9
TN TND1 BRENTA TEAM - 2:32'57.4  1:06'17.7
VE BLAl DOLOMITI SKI
AC BSC6 ADAMELLO SKi
AA  BZl1l SC GOSSENSASS
AA  BZl1ll SC GOSSENSASS
AA  BZE2 ASV MARTELL
AA  BZJL SKIALPRACE AHRNTAL
AA  BZJL SKIALPRACE AHRNTAL
AA  BZJL SKIALPRACE AHRNTAL
AA  BZJL SKIALPRACE AHRNTAL
AA  BZJL SKIALPRACE AHRNTAL
CAE PR4A KINO MANA SKIALP
CAE PR4A KINO MANA SKIALP
AC SO09 ALBOSAGGIA POLISPORTIVA
TN TN40 L'ARCOBALENO
TN TN45 SKI TEAM FASSA
TN  TN45 SKI TEAM FASSA
TN TN85 LAGORAI SKI TEA
TN TN85 LAGORAI SKI TEA
TN  TND1 BRENTA TEAM
TN TND1 BRENTA TEAM
TN  TND1 BRENTA TEAM
TN TNG8 AGON.TRENTINA
AOC TOEP NUOVI TRAGUARDI
VA  GMO1 CS ESERCITO
VE BLAl DOLOMITI SKI
VE BLA1 DOLOMITI SKI
AC BSC6 ADAMELLO SKi
AA  BZ37 ASC HAFLING
AA  BZ44 ASC SARNTAL
AA  BZ44 ASC SARNTAL
AA  BZJH ASD BADIASPORT
AA  BZJL SKIALPRACE AHRNTAL
AC  S0O38 VALTARTANO
TN TND1 BRENTA TEAM
TN  TND1 BRENTA TEAM
TN TNHF ALPIN GO RENDEN
FVG UD58 US ALDO MORO
FVG UD58 US ALDO MORO

bastoncini non appaggiati a terra area cambio
guanti  non indossati durante la gara

LA GIURIA

ESPOSTA ORE: 14.00

PNT
TAB
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